〒一二三-四五六七

東京都中央区未来が丘一-二-三

ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

年　月　日

拝啓　仲秋の候、皆様にはいよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび当店の新築落成披露のパーティーには、ご多様中にもかかわらずご出席いただきまして、ありがとうございました。

　皆様のご支援を賜りまして、　月　日に無事オープンさせていただき、不慣れながらもどうにか今日に至っております。

　今後はこれまでに賜りましたご厚情を無にすることのないよう、

専心努力してまいりたいと存じます。なにとぞ倍旧のお引き立てをいただきますよう、心からお願い申し上げます。

　まずは、お礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

和菓子　やまぶき 店主 川 野 博 幸